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Powoli dobiega końca 14-dniowy termin, jaki dzieli publikację uchwały o nowych godzinach
pracy lokalnych sklepów i lokali od wejścia tych przepisów w życie. Jak jednak wynika z
informacji przekazanych przez radną Ewę Jackowską, w tej głośnej sprawie, niemal rzutem
na taśmę, doszło do prawdziwego przełomu.

Jak informowaliśmy już na portalu, 5 października mają wejść w życie nowe, głośne i kontrowersyjne
przepisy uchwalone przez Radę Miejską w Iławie pod koniec sierpnia, a dotyczące godzin otwierania
oraz zamykania placówek handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych i usługowych na terenie
Iławy. W dniu naszej publikacji na ten temat, kilka godzin po jej udostępnieniu, do Urzędu
Wojewódzkiego w Olsztynie wpłynął jednak wniosek o stwierdzenie nieważności dokumentu. Jego
autorka, miejska radna Ewa Jackowska informuje o sukcesie swojej inicjatywy.

Przypomnijmy, że nowe przepisy dotyczą zwłaszcza skrócenia godzin pracy obecnie całodobowych
sklepów oraz imprez organizowanych w ogródkach na świeżym powietrzu, takich jak w "Leśnej" przy
ulicy Sienkiewicza w Iławie. W zamyśle samorządu zmiany mają zmniejszyć społeczne uciążliwości
związane z funkcjonowaniem tego typu obiektów w sąsiedztwie budynków mieszkalnych.

Sporna uchwała została zaskarżona przez radną Ewę Jackowską, która do Wojewody Warmińsko-
Mazurskiego zawnioskowała o stwierdzenie jej nieważności oraz wstrzymanie wykonania.



- Mój wniosek został rozpatrzony pozytywnie. Uchwała została uchylona! -
informuje w mediach społecznościowych radna. - Oczekuję oczywiście, że właściciel
"Leśnej" spełni swoje obietnice: zamontuje ekrany dźwiękochłonne oraz zapewni
patrole ochrony także poza samym obiektem, w jego bezpośrednim sąsiedztwie.
Należy dać przedsiębiorcy szansę - dodaje w rozmowie z nami Ewa Jackowska.

Na razie nie ma oficjalnego potwierdzenia informacji o uchyleniu uchwały ze strony Urzędu
Wojewódzkiego. Według informacji przekazanych przez radną Ewę Jackowską ma się ono pojawić
jutro. Na razie w Dzienniku Urzędowym Województwa wskazana uchwała nadal widnieje.
Opublikowano ją 20 września, a okres, jaki dzieli tę publikację od wejścia nowych przepisów w życie,
to 14 dni.

Do tematu wrócimy.

Źródło: https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/52547-kontrowersyjna-uchwala-pojdzie-do-kosza


